

دعوت مهندس بازرگان از مردم دلیر ایران برای

حمایت از آزادی مطبوعات

خواهران و برادران مسلمان و هموطنان عزیز

حتما اطلاع دارید که روزنامه میزان زبان دلسوز ملت و مدافع صدیق آزادی و وحدت از روز ۱۹ فروردین منتشر نمی‌شود و مدیرمسئول آن آقای دکتر رضا صدر وزیر بازرگانی دولت موقت و شورای انقلاب و عضو سابق شورای انقلاب به خاطر حقوقی و حق‌نویسی زندانی شده است.

آقای رضا صدر به عنوان اعتراض به بازداشت خود نخواست وثیقه برای آزادیش داده شود ولی آقای بازرگانی و ویژه مطبوعات در مصاحبه خود نسبت دروغ‌گویی به ایشان داد و آقای دادستان کل با خطاب «بیچاره» ایشان را تحقیر کرده اظهار داشتند کسی حاضر به سپردن وثیقه برای ایشان نشده است در حالی که ده‌ها سند مالکیت برای استخلاص آماده است.

از آنجایی که روزنامه میزان و موسسین و مسولین آن به شهادت خودتان هدفی جز خدمت به مردم ایران در راه اسلام و انقلاب و جمهوری و قانون اساسی نداشته و ندارند و مردم‌اند که بنا به مراجعات مکرر این چند روز علاقه به استخلاص خدمتگزاران خود از بند انحصارگران دارند و خواهان آزادی و برومندی مطبوعات هستند با اجازه آقای صدر قرار شد از مردم سرتاسر ایران برای جمع‌آوری وثیقه دعوت نمایند تا هر کس برحسب تمایل و تمکن خود مبلغی بالاتر از پنجاه ریال به وسیله شعب کلیه بانک‌های شهر خود به حساب شماره ۵۵۵۵ بانک صادرات ایران شعبه آیت‌الله طالقانی تهران (۴۷۴) حواله نماید و رسید آن را به آدرس روزنامه میزان (تهران - خیابان استاد مطهری شماره ۲۳۴) ارسال دارند.

شما با این عمل مشارکت خود را در دفاع از یک مظلوم و از آزادی مطبوعات و قانون اساسی و استقلال کشور که خون‌بهای بیش از یکصد هزار شهید و معلول و ۲۵ سال مبارزه و انقلاب است نشان خواهید داد و اعتراض خود را علیه اختناق و جریان‌های ضد اسلام و آزادی که خیر شوم دیو استبداد و اسارت را می‌دهد، اعلام خواهید کرد.

مبالغ جمع‌آوری شده در مرحله اول به مصرف استخلاص آقای دکتر رضا صدر خواهد رسید و مازاد آن در راه آزادی مطبوعات و خدمات به مستضعفین جنگ و اختناق زیر نظر سه نفر صاحبان امضای حساب بالا یعنی آقایان دکتر یدالله سبحانی، احمد صدر حاج سید جوادی و اینجانب نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی انشاء الله خواهد رسید.

صبر و پیروزی ملت ایران را در حفظ و تداوم صحیح انقلاب از خداوند عزیز رحیم خواستاریم.

مهدی بازرگان